別紙13

指定金融機関の名称等変更報告書
令和　　年　　月　　日
厚生労働大臣　殿
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　指定金融機関の名称及び代表者の氏名
　　年　　月　　日付け指定金融機関の指定申請に基づき、　　年月　　日付け厚生労働省発職雇　　第　　号により指定金融機関の指定を受けたことについて、下記のとおり変更が生じましたので報告します。
１．変更事項
	変更項目
	変更前
	変更後

	金融機関の名称

	代表者の氏名

	金融機関の所在地

２．変更事項についての参考資料
※変更事項については、変更する項目のみ記載すること。